quibus vobis remansit debitor pro
summento. impo. Inter eos est
me facti de omnibus et quibuscumque
meis omnibus bonis et alijs quibus
hujus rebus inter nos vobis pro
sententiam meam de his tracta
tis et omnibus comprisenso est
Inter eos quidam impo. quodam
Albarano quadraginta libras
parumpius aut minus per me dicto
petam mansit vobis dicto Francisco
gasto cuius sub calandaryo facto can
sis in dicto Albarano vult cana
quod Albarano egi possede studij
Francisco gasto et non obstante dicto
Albarano non remansit vobis debi
tor nisi tantum dictas viginti libras
Stigmatis Quas videns viginti
libras pacto penali solemnij sign
larone interueniente vobis et vobis
dare et solvere promitto per totum
mensem dradij primo decemuram
Analesm quingentesim viceham 11
fieri. Vilanombus et sub pena
quingenta soloy dicit monere
hato pacto et ad quorum omnium
et frat. executoria omni fori sub

prom

mu
m
m
Ju
di
m
et
vol
en
pe
m
Ju
Bu
ho
Ar

infrone remuneratione appellatione
in iure finole et iure ex pacto
in variatione iudicij et clausulis
iurans non litigand et impetran
di sub pena centum soloz grevide
monere rato pacto in super pacto
et singularone predictis pro mto
vobis et vobis solvere restituere et
emendare omnis damna et su
per quibus et Creditur et re
munerans iudicij delationem
iuramentum pro quibus omni
bus et singulis raris et obligo
incribis omnia bona mea mobilia
Armen et Crumayne et

in iure finole et iure ex pacto
in variatione iudicij et clausulis
iurans non litigand et impetran
di sub pena centum soloz grevide
monere rato pacto in super pacto
et singularone predictis pro mto
vobis et vobis solvere restituere et
emendare omnis damna et su
per quibus et Creditur et re
munerans iudicij delationem
iuramentum pro quibus omni
bus et singulis raris et obligo
incribis omnia bona mea mobilia
Armen et Crumayne et

in iure finole et iure ex pacto
in variatione iudicij et clausulis
iurans non litigand et impetran
di sub pena centum soloz grevide
monere rato pacto in super pacto
et singularone predictis pro mto
vobis et vobis solvere restituere et
emendare omnis damna et su
per quibus et Creditur et re
munerans iudicij delationem
iuramentum pro quibus omni
bus et singulis raris et obligo
incribis omnia bona mea mobilia
Armen et Crumayne et

In nomine domini Amen
 Anno dñi M^o C^o LXX^o
 Die Martis

rapeda
 p b b

In dei nomine Amen et deo heronimus
 suus belemensium vobis curantibus
 Iense de presens in brecau remayne
 refrens vobis in contemplatione
 matrimonij deo duce fens inter
 vos honor Angliam domnicellam filia
 heronij de gusio q^o fupery om
 in ville Cocentagne et me et gusane
 sancte matris ecclesie celebrandi do
 natione pura propria et renova
 bili dita inter vos et gnia fup
 misip eadet dono et concedo vobis
 dite luyse future de or mee p^o p^o

rapeda
 p b b

Se
 va
 re
 ju
 te
 ju
 le
 se
 an
 v
 f
 leg
 do
 na
 ju
 pp
 va
 ny

Sexaginta libras monere regalium
 valent de quibus vos possitis dota
 re et tanq[ue] bonaria propriis iur[is]
 iudicem afferre et consistere con
 templanone mat[er]monij predicti
 iure vos et me statim fieri ex so
 lemnizandi. Pro quibus quidem
 Sexaginta libris habendis et
 am[er] obtinendis obligo vos et
 vos omnia bona mea mobilia et
 femina[m] fructus et cetera p[er] p[re]s[ent]e
 legi iur[is] et foris quibus cunctas
 donaciones propter iuriam do
 natore aut donatarij iustitia
 emem vel premonitionem revocari
 posse et ad donatorem reverti debere
 et cetera q[ue] iur[is] et cetera
 n[ost]ri et h[ab]it[us] et cetera

et cetera om[n]i[m]o r[ati]o[n]e p[re]s[ent]e
 in armis bar[th]olomeus et cetera
 Johannes sancto v[er]o d[omi]no v[er]o
 reyne p[er] p[re]s[ent]e

In d[omi]no die cramo

reas p[re]s[ent]e
 p[er] p[re]s[ent]e

In d[omi]no amen et cetera
 et cetera

Uirella filia sponde Hieronim de pusi
ro qd sponsum sibi dedit et dedit
De expressis sponde et voluntate honori
beatus de pusi matris mee p amio
de pusi frater mei et nomelloz
parentum et amicorum meorum ibi
presencium collocando me ipam in
matrimonium doli sponde Hieronim
no tones velle inter dno Cuitans
Valentia iudica de la roentagne de
presencium refidens Grantis et consensio
vobis dno Hieronim tones pusi
In et ego dotenta secundum formam
Valentie illas sexaginta libras more
regalium Valense de quibus minus
tramento recepto per nos suscipi
de et anno suscipis conemplatio
ne dicti matrimonij mihi fecis do
nationem pro quibus omnibus ex
singulis tantis no oblige vobis ex
vobis omnia bona mea mobilia etc
Ad hoc autem egoditus Hieronim
tones presencium suscipiens et acceptans
vos dictam lustram futuram pon
sam et dotem meam restitua vo
bis habuisse et recepisse dictas sexa
ginta libras modo predicto per vos

quibusque in dotem constitutas videlicet
nunciam faciem omni exprobram dotis
predite in et doli. Et cum ego dippo
sione fori huius regni omnibus
demeritare dotis constitute augme
tum donationis propter mibias sine
reis fieri debeat. Et propter teno
reputis publicis instrumentum vobis
ortu luyse future, postea et vey
nace pum in dano et concedo augme
tum reia fendonationem propter
mibias de luyse libris decem mo
neste quam quidem dotem una cum
augmentis predictis que quod omnes
fo pumiam capiamus nonaginta li
brarum predictis monere vobis deo
luyse pum in aut quibus iuris et
casus de decem omni tempore loco
et casu dotis et augmenti restituere
dotem solvere restituere atque trade
re pumiam aut dotem tantum tem
pore loco et casu soluis dotis restitu
eude dilatoribus in pro quibus
omnibus et singulis reas in obli
go vobis et vobis omni bona mea mobi